令和元年１０月１１日

保護者の皆様

広報体育委員会

運動会順延時（１０月１４日）の綱引きメンバーについて

 先日は、急なアンケートにも関わらずご協力いただきありがとうございました。

メンバーが決まりましたので ご案内させていただきます。

（敬省略）

10月 14日 男性保護者 女性保護者

年少 うさぎ組 井本・岡本・橋本・松田・山本・渡邉・（小林） 森下・小林・（橋本）

ことり組 中川・山本・田村 福本・宮下・德田

りす組 岸本・黒田・中元・山口・林・森井 （山口）

こあら組 佐瀬・杉立・寺田・長谷川・大島・（川上）・（高石）・

（鴨田）

（鴨田）

年中 もも組 石川・島田・髙羽・岡本・沖・大西・中川・安座間・

吉田・（都丸）

石川・都丸

うめ組 恒川・今本・田中・佐々木・（山上）・（米田） 岡田・（米田）・（長澤）

ふじ組 森田・鈴木・直山・近藤・新谷・堀川・松井・（立石） 森田・直山・（杉山）

年長 ほし組 岩根・西野・上村・岡田・末岡 髙原・原・（綾部）

にじ組 大坂・木下・向野・渡辺・鈴木・西川・河島・

（打越）・（藤田）

打越・向野・渡辺・（足立）

ゆき組 荒巻・久保・武田ゆ・本間・長坂・上羽・豊田・

黒田・（髙見）・（米田）

（本間）

（  ）は補欠

＊持ち物：軍手を各自ご用意ください＊

集合場所：きりん門（２つ前の競技開始時）

きりん門にて、園のポロシャツを着た役員が点呼、はちまきを配布します

（はちまきの色  年少⇒赤  年中⇒青  年長⇒白）

競技進行と混乱をきたさぬようご協力のほどお願い申し上げます。